АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2024г.   с. Мичуринское                                        №15

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых

условий», утвержденный постановлением Администрации Мичуринского

сельского поселения № 107 от 06.07.2022г.

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27

июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от

16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом муниципального

образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым, администрация Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача актов обследования жилищно-бытовых условий», утвержденный

постановлением Администрации Мичуринского сельского поселения № 107 от

06.07.2022г. (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5. раздела 2 административного регламента изложить в

следующей редакции:

«2.5. Перечень нормативных правовых актов Российской Федерации и

нормативных правовых актов субъекта РФ, регулирующих предоставление

муниципальной услуги.

«Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения,

возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги размещен на РПГУ

и ЕПГУ, а также на официальном Портале Правительства Республики Крым, на

странице Белогорского муниципального района (https://belogorskiy.rk.gov.ru/) в

разделе Муниципальные образования Белогорского района, подраздел Мичуринское

сельское поселение.»

2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице муниципального образования

Белогорский район в разделе «Муниципальные образования района», подраздел

«Мичуринское сельское поселение», а также на информационном стенде

администрации Мичуринского сельского поселения, расположенного по адресу

Республика Крым, Белогорский район, с. Мичуринское, ул.Центральная,40

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета –

Глава администрации

Мичуринского сельского поселения     О.В. Сотникова